
１.平成１６年度入学法学既修者数及び平成１７年度修了者数

 （単位：人）

（注）　平成16年度入学法学既修者数は、平成16年4月1日現在で集計したものである。

２.修了できなかった理由

（単位：人）

（注）  （　）内は、平成16年度入学法学既修者に対する割合である。

法科大学院における修了認定の状況（平成１７年度）

区　　分 国　　立 公　　立 私　　立

2,350
平成１６年度入
学法学既修者数

退　学

計

平成１７年度
修了者数

737 76 1,537

663 68 1,445 2,176

区　　分 その他 計

(10.0%)
国　　立

私　　立

公　　立

計

(4.2%)

117

(5.0%)

47

28

(1.9%)

57

(2.6%)

27

(3.7%)

2

74

8

(6.0%)

174

(7.4%)

(6.4%)

6

(7.9%)

64

(2.4%)

(10.5%)

92


