## 法科大学院における修了認定の状況(平成17年度)

## 1.平成16年度入学法学既修者数及び平成17年度修了者数

(単位:人)

区分	国 立	公 立	私 立	計
平成16年度入 学法学既修者数	737	76	1,537	2,350
平成17年度 修了者数	663	68	1,445	2,176

(注) 平成16年度入学法学既修者数は、平成16年4月1日現在で集計したものである。

## 2.修了できなかった理由

(単位:人)

区分	退学	その他	計
国立	47	27	74
	(6.4%)	(3.7%)	(10.0%)
公 立	6	2	8
	(7.9%)	(2.6%)	(10.5%)
私立	64	28	92
	(4.2%)	(1.9%)	(6.0%)
計	117	57	174
	(5.0%)	(2.4%)	(7.4%)

(注) ()内は、平成16年度入学法学既修者に対する割合である。